| ketvirtis

lrorma Nr. 2 patvirtinta

Lictuvos Respublikos linansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. [K-465

(Lictuvos Respublikos finansu ministro
2014 m. lapkricio 28 d. jsak. Nr. I K- 407 redakceija)
Klaipédos r. savivaldybés visuomenés sveikatos biuras

(istaigos pavadinimas. kodas Juridiniy asmeny registre. adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2016 M. KOVO MEN. 31 D.

(metine. ketvirting)

ATASKAITA

2016.04.04 Nr.

(data)
Sveikatos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Sveikatos priezitiros uztikrinimas

4.1.4.1. - Sveikatos priezioros mokyklose finansavimas

Finansavimo saltinio B

Valstybés funkcijos

Biudzetas

ISlaidy
ekonominés _ -
s I8laidy pavadinimas

klasifikacijos
kodas
2 ISLAIDOS
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
211 Darbo uzmokestis
2 [ Darbo uzmokestis
211 I Darbo uzmokestis
211 I 1 Darbo uzmokestis pinigais
212 Socialinio draudimo jmokos
212 7 Socialinio draudimo jmokos
2.1 2 l Socialinio draudimo jmokos
212 I I Socialinio draudimo jmokos

1S VISO

Direktore

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens parcigy pavadinimas)

Buhaltere

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Eil.
Nr.

(o NS T S Y [ ]

o

9
10
Il

307

oG

07

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento

Kodas

Jstaigos 300624344

Programos 4

04

Asignavimy planas,

jskaitant patikslinimus

ataskaitiniam

metams

48400,00
48400.00

37000,00
37000,00
37000,00
37000.00
11400,00
11400.,00
11400,00
11400.,00

48400,00

laikotarpiui

13100.00
13100,00

10000.00
10000,00
10000.00
10000,00
3100.00
3100,00
3100,00
3100,00

13100.00

e

(parasas)

g7mf

arasas)

0l 02
(curals. ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
jskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
lesy likuéiu

[1797,26
1179726

900732
2789.94
2789.94
2789.94
2789.94

11797.26

Neringa Tarvydiené

11797.26
11797.26

900732
2789.94
278994
2789.94
2789.94

L1797,26

(vardas ir pavarde)

Sonata Miseviciené

(vardas ir pavarde)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lictuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isakymu Nr. TK-465

(Lietuvos Respublikos linansy ministro
2004 m. lapkricio 28 d. isak. Nr. 1K- 407 redakcija)

(1staigos pavadinimas. kodas Juridiniy asmeny registre. adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. KOVO MEN. 31 D.

| ketvirtis

(metine, ketvirting)

ATASKAITA

2016.04.04 Nr.

(data)
Sveikatos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Sveikatos prieziliros uztikrinimas

4.1.5.2. - Uztikrinti visuomenés sveikatos priezitiros paslaugy prieinamuma ir ju kokybe

Finansavimo 3altinio B

Valstybés funkcijos

Biudzetas
ISlaidy
elonpmrings I8laidy pavadinimas
kiasifikacijos Al )
kodas
2 ISLAIDOS
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
211 Darbo uzmokestis
2111 Darbo uzmokestis
20 Darbo uzmokestis
2 1 1 1 1 1 Darbouzmokestis pinigais
2112 Socialinio draudimo jmokos
2. 1121 Socialinio draudimo jmokos
21211 Socialinio draudimo jmokos
2 12 1 1 1 Socialinio draudimo jmokos
22 ~ Prekiy ir paslaugy naudojimas
2|2 1 Prekiy ir paslaugu naudojimas
221 1 Prekiyir paslaugy naudojimas
2211 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas
2 2 1 1 1I' 5 Rysiy paslaugos
22 1 1 1 6 Transporto islaikymas
22 1 1 1 10 Kitos prekés
2 2 1 | I 30 Kitos paslaugos

IS VISO
Direktoré

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigu pavadinimas)

Buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Eil.

A e

L

307

07

Programos

04

Asignavimy planas,

jskaitant patikslinimus

Klaipédos r. savivaldybés visuomenes sveikatos biuras

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos 300624344
4
01 02
(curais. ¢b)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
jskaitytu asignavimai

ataskaitiniam
laikotarpiui

metams

24900.00
20700.00

15800.00
15800.00
1580000
15800.00
4900.00
4900,00
4900.00
4900,00
4200,00
4200,00
4200,00
4200,00
100,00

1200,00
2000.00
900,00
24900.00

(parasas)

5100,00
4100.,00

3100,00
3100,00
3100.00
3100,00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000,00
1000,00

300,00
500,00
200,00
5100.00

pragjusiy mety
1é3y likuciu

419129 419129
406094  4060,94
3100,00  3100.00
310000 3100,00
3100,00  3100,00
3100.00  3100.00
960.94 960.94
960,94 960,94
960.94 960,94
960,94 960,94
130,35 130,35
130,35 130.35
130,35 130,35
130.35 130,35
13,74 13,74
116,61 116.61

419129 4191.29

Neringa Tarvydiené
(vardas ir pavarde)

Sonata Misevi¢iené
(vardas ir pavarde)



Sveikatos priezitros uztikrinimas

1 Forma Nr. 2 patvirtinta

|ietuvos Respublikos finansu ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. IK-465

(Lictuvos Respublikos finansy ministro

2014 m lapkricio 28 d. jsak. Nr. 1K- 407 redakerya)

Klaipédos r. savivaldybes visuomeneés sveikatos biuras
(istaigos pavadinimas. kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. KOVO MEN. 31 D.
| ketvirtis
(metine. ketvirting)

ATASKAITA

2016.04.12 Nr.
(data)
Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybes
Departamento

4.1.4.1. - Sveikatos priezidros mokyklose finansavimas Programos 4

Finansavimo saltinio D

Kodas

Istaigos 300624344

Valstybés funkeijos 07 04 01 02
Deleguotos {eurais. ct)
Asignavimy planas, Gauti
[3laidy iskaitant patikslinimus asignavimai
ekonominés - - Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos IRIatly pavadhiinirs Nr. ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
kodas metims laikotarpiui  pragjusiy mety
1¢8y likuéiu

2 ISLAIDOS I 92667.00 23100,00 2174927  21749.27
2 1 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 74133.00 18400.00 18400.00 18400.00
211 Darbo uzmokestis 3 56600.00 14100,00 14100,00 14100.00
2111 Darbo uzmokestis 4 5660000 14100,00 14100,00 14100.00
211 11 Darbo uzmokestis 5 56600.00 14100,00 14100,00 14100,00
2 1 1 1 1 1 Darbouzmokestis pinigais o 56600.00 14100,00 14100,00 14100.00
2 1'2 Socialinio draudimo jmokos 8 17533,00 4300,00 4300.00 4300,00
2112 1 ~ Socialinio draudimo jmokos 9 17533.00 4300,00 4300,00 4300.00
21211 Socialinio draudimo jmokos 10 17533.00 4300.00 4300.00 4300.00
212 1 1 1 Socialinio draudimo jmokos 1 17533.00 4300,00 4300.00 4300.00
2 2 Prekiy ir paslaugy naudojimas 12 18534.00 4700,00 3349.27 3349.27
2 21 Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 18334.00 4700,00 3349.27 3349.27
2.2 111 Prekiy ir paslaugu naudojimas 14 18534,00 4700,00 3349.27 334927
22111 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 18534.00 4700.00 3349,27 334927
2200 11 2 i\l/lefiilliamcntﬂi (ir darbuotojy sveikatos - 400.00 100.00 100.00 100.00

tikrinimas)
22 1 1 1 5 Rysiypaslaugos 18 800,00 200,00 200.00 200.00
2211 1 6 Transporto islaikymas 19 3500.00 900,00 773,77 773.77
221 1 1 8 Spaudiniai 21 300.00
221 1 1 10 Kitos prekes 2 517400 1300,00 1122.08 1122.08
2 2 1 1 | 11 Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo, 23 100.00 100.00 124 424

! rysio ir kitos komandiruotés i3laidos)

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kélimas 27 300,00 100,00 150,00 150.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinés paslaugos 30 300.00 100.00 200,00 200,00
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 7360.00 1900,00 799.18 79918

1S VISO 307 92667.00 23100,00 2174927  21749.27

Visuomeneés sveikatos spacialiste pavaduojanti direktore / Dalia Petrikiene

(istaicos vadovo ar jo iealioto asmens parcieu pavadinimas) (Darass

Buhaltere @/75{4'( Sonata Misevicieng

{vyriausiasis buhalteris (huhalteris)

(vardas 1r pavarde)

asas ) (vardas ir pavarde)



2016 M. KOVO MEN. 31 D.

Sveikatos apsaugos programa

| ketvirtis
(metine. ketvirting)

ATASKAITA

2016.04.12 Nr.

(data)

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos Hinansy ministro
2008 m. eruodzio 31 d. isakymu Nr. TK-465

(Lietuvos Respublikos linansy ministro
2004 me lapkricio 28 d. sk, Nro 1K= 407 redaketja)
Klaipedos r. savivaldybes visuomenes sveikatos biuras

(istaigos pavadinimas. kodas Juridiniy asmeny registre. adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

Kodas

Kitos sveikatos priezitiros funkcijos
4.1.2.1. - Visuomenés sveikatos stebésenos savivaldybeje vykdymas

Finansavimo daltinio D

Valstybes funkeijos

I3laidy
ckonominés
klasifikacijos
kodas

2

21

21 1
211011

PR IRIRIA
SELNE
2102

21 21
21211
212111
22

20211 |

212 1)1

32| 1] 1] 1]
222 L1113
2.2 1111, 6
221118
20201 1L 19
2211 111
220 1Y 16
2211120
202: 1'11 4] 30

Deleguotos

I$laidy pavadinimas

ISLAIDOS
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis

‘Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos

Prekiy ir paslaugy naudojimas
Prekiy ir paslaugy naudojimas
Prekiy ir paslauguy naudojimas
Prekiy ir paslaugu naudojimas

Rysiy paslaugos

Transporto i8laikymas

Spaudiniai

Kitos prekeés

Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo,
rysio ir kitos komandiruotés i8laidos)
Kvalifikacijos kelimas

Komunalings paslaugos

Kitos paslaugos

1S VISO

Visuomeneés sveikatos specialisté pavaduojanti direktore

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Buhalter¢
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Eil.
Nr.

07

Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos 300624344

Programos 4

06

Asignavimy planas,
jskaitant patikslinimus

ataskaitiniam

metams

laikotarpiui

82652.00
57147.00

43636.00
4363600
43636,00
43636.00
13511,00
13511.00

300.00
7960.00

400,00

300,00
1380.00
11465.00

82652.00

Wy

(parasas)

Tk

(parasas)

01

Gauti
asignavimai
kartu su
jskaitytu
pra¢jusiy mety
lé3y likuciu

02

(eurais. ct)

Panaudoti
asignavimai

20700,00 17038.72 17038.72
14200,00 3170,14 13170.14
10900,00 10065.35 10065.35
10900,00 10065.35 10065.35
10900,00 10065,35 10065,35
10900,00 10065.35 10065.35
3300,00 310479 3104,79
3300.00 3104.79 310479
3300,00 3104.79 3104.79
3300.00 3104.79 3104.79
6500,00 3868.58 3868.58
6500.00 3868.,58 3868.,58
6500.00 386858 3868.58
6500.00 3868.58 3808.58
300,00 300,00 300,00
600,00 165.57 165.57
2000.00 749.83 749.83
100,00 100,00 100,00
100,00 90.00 90,00
500,00 500,00 500,00
2900.00 1963,18 1963.18
20700,00 17038.72 17038.,72

Dalia Petrikiené
(vardas ir pavardce)

Sonata Miseviciene
(vardas i pavard¢)



